
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 2. 2020 DO 29. 2. 2020

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica  52% 0,7l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica  52% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Sada likérov s príchuťou maku;  
orechov; ruží 3x 0,2l 28% v kazete

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Škoricový likér 28% 0,5l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€



PISROZUMOM.SK PISROZUMOM.SK

Malfy Gin Rosa je jedinečný gin destilovaný z talianskej borievky, sicílskych ružových 
grapefruitov, talianskej rebarbory a 5 ďalších rastlín. Grapefruity pochádzajú 

výlučne z citrusových hájov z pobrežia Stredozemného mora.

pisrozumom.sk

novinka

KULTOVÝ GIN MONKEY 47
PISROZUMOM.SK

Monkey 47 Sloe Gin je dotvorený 
maceráciou čiernych lesných trniek 
po dobu 3 mesiacov. 

Prvý nemecký prémiový gin vyrábaný zo 
zmesi 47 bylín, korenín, kvetov, plodov 

a brusníc priamo zo Schwarzwaldu. 

 PernodRicardSlovakia

www.pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 
PRETO.

www.pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 
PRETO.

www.pisrozumom.sk
WWW.PISROZUMOM.SK

Olmeca Reposado 38% 0,7l; 
Olmeca Silver 38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

40% 1,0l

18,49€ s DPH

15,41€

21% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

15,49€ s DPH

12,91€

40% 1,0l

Plánujete  oslavu
a neviete 

odhadnúť  množstvo 
nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás 
môžete  po predložení  
pokladničného bločku

do  7 dní  vrátiť.

Blue  40% 1,0l

13,19€ s DPH

10,99€

20% 0,7l

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

41% 0,7l

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

47% 0,5l

37,99€ s DPH 
1L=75,98€

31,66€

29% 0,5l

85,99€ s DPH 
1L=122,84€

71,66€

40% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€



Akcia platí do vypredania zásob.
*Na vybraných 1 L fľašiach Jägermeister.

ZBIERAJ KÓDY Z FLIAŠ 
A VYBER SI EXKLUZÍVNE 

PROMO MATERIÁLY
 NA WWW.JAGERPROMO.SK*
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Akcia platí do vypredania zásob.

NEPITE. OBJAVUJTE.

Metaxa 7*
0,7 l

Metaxa 12*
0,7 l

Značku METAXA 
vytvoril v roku 1888 
grécky obchodník 

Spyros Metaxa. 
Vďaka unikátnosti 
zloženia a výroby 

tvorí vo svete alkoholu 
vlastnú kategóriu.

Metaxa_12GB_7_68x61_SK_VS2.indd   1 10/01/2020   15:04

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Blend 3 írskych whiskey, ktorému dvanást’ročný 
odpočinok v sude dodáva chut’ovú 

vyváženost’ a korenisté tóny.

Harmonická írska single malt whiskey, 
ktorej zrenie 14 rokov v sude dáva neskutočne 
bohaté ovocné tóny.

TDEW_12_14_68x61_SK.indd   1 09/01/2020   15:22

AKCIA PLATÍ DO  
VYPREDANIA ZÁSOB.

COI_KV_receptura_68x61_SK.indd   1 09/01/2020   15:24

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

HENDRICK’S 0,7 L

Hendricks_KV_0-7_L_68x61_SK.indd   1 09/01/2020   15:23

rastr_A4_sk_unor2020.indd   1 10. 1. 2020   15:23:27

13,49€

16,19€ s DPH

35% 1,0l

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€ 23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

32,19€ s DPH 
1L=45,99€

26,83€
42,99€ s DPH 

1L=61,41€

35,83€

41,4% 

40% 0,7l

40%  0,7l 40%  0,7l
40% 0,7l + darčekový kartón 40% 0,7l + darčekový kartón

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€
25,79€ s DPH 

1L=36,84€

21,49€
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Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32

www.rjelinek.sk

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

5,58
6,69€ s DPH 

1L= 9,56€

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

12,24€

14,69€ s DPH

Hruška Premium 38% 0,7l; Slivka Premium 38% 0,7l
Marhuľa Premium 38% 0,7l

7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€

Bombardino
16% 0,5l

Shaker Coffee
17% 0,5l

5,09€ s DPH 
1L=10,18€

4,24€

Gold of Mauritius Dark Rum 5 Solera
40% 0,7l v kartóniku

32,99€
39,59€ s DPH 
1L= 56,56€

16,19€ s DPH 
1L=23,13€

13,49€

Stroh Jagertee 80% 0,5l;  
Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán

12,59€ s DPH 
1L=25,18€

10,49€

28,69€ s DPH 
1L=40,99€

23,91€
18,79€ s DPH 

1L=26,84€

15,66€

Michlers 100% 40% 0,7l;
Michlers Overproof 63% 0,7l

12,49€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€

32,24€
38,69€ s DPH 

1L= 55,27€

32,24€
38,69€ s DPH 

1L= 55,27€

40% 0,7l + tuba

40% 0,7l + tuba

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

Trnkovica 42% 0,7l; Malinovica 42% 0,7l; Mirabelkovica 42% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€



Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l
Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 

Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 

Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,16€

7,39€ s DPH

0,37€ s DPH 
1L=9,25€

0,31€

 MINI Vodka 40% 0,04l;  
MINI Borovička 40% 0,04l;  
MINI Tuzemák 40% 0,04l;  
MINI Hruška 40% 0,04l;
MINI Slivka 40% 0,04l

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!
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Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,24€

8,69€ s DPH

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€
12,89€ s DPH 

1L=18,41€

10,74€14,91€

17,89€ s DPH
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

4,29€ s DPH 
1L=6,13€

3,58€

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Herold Original Gin 40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

V každej fľaši novej borovičky JUNIPERUS Pure Distilled
sa ukrýva až 8000 borievok destilovaných tradičnou 
metódou majstrov liehovarníkov. Z nich vznikol 
čistý borievkový destilát pre najprémiovejšiu borovičku 
z radu JUNIPERUS. V tejto jedinečnej borovičke na našom 
trhu sa snúbia prírodné ingrediencie s výraznou chuťou 
kvalitného borievkového destilátu, ktorá doznieva 
v  lahodnom tóne. Originálny pôžitok pre pohladenie 
všetkých zmyslov z toho najlepšieho, čo na Slovensku 
máme. Borovička sa na našom území vyrába už niekoľko 
storočí. Naši predkovia z plodov borievky spočiatku 
vyrábali rôzne oleje a tinktúry, neskôr pálenku, 
vyhľadávanú v celom Rakúsko - Uhorsku. Najuznávanejší 
majstri borovičkári pochádzali z Trenčianskej stolice.

PRE ZNAČKU JUNIPERUS ZÍSKAVAME VYSOKO KVALITNÝ 
BORIEVKOVÝ DESTILÁT ŠPECIFICKOU METÓDOU 
SPOČÍVAJÚCOU V DVOJSTUPŇOVEJ DESTILÁCII 

FERMENTOVANÉHO KVASU Z ROZOMLETÝCH BORIEVOK

Celý proces prebieha pod dozorom majstrov páleničiarov, 
ktorí roky zušľachťujú jedinečnosť borievok, 
aby zdokonalili proces výroby borievkového destilátu. 

PÔVOD A ZLOŽENIE PLODOV
Borievka je jediný ihličnan, ktorého plody 
pripomínajú bobule. Plody dozrievajú 
dva roky. Oberajú sa striasaním po prvých 
mrazoch. Borievka je jedinečná v tom, 
že sa dodnes vyskytuje v prírode len 
divoko rastúca a nedá sa pestovať. 
Ide teda o produkt prírody 
v tej najčistejšej podobe bez umelých 
zásahov človeka.

PRÍPRAVA KVASU
Borievky sa po zbere sušia, 
následne melú a dajú kvasiť. Špecifický 
postup v spracovaní kvasu spočíva 
v pridaní predpísaného množstva 
jemného liehu, aby sa z bobúľ vylúhovalo 
maximum vzácnych látok.

DESTILÁCIA
Destilácia (pálenie) prebieha v dvoch 
fázach. Pri prvej destilácii sa odlučuje 
borievkový olej, ktorý by destilát zakalil 
a znehodnotil. V druhej destilácii 
(rektifikácii) sa získava jadro destilátu, 
v ktorom sa uchovávajú vzácne zložky 
borievok pre najlahodnejšiu chuť 
a vôňu borovičky.

SKLADOVANIE A ZRENIE
Intenzitu plnej chuti borievkového 
destilátu sme dosiahli tradičným 
postupom krátkeho zrenia v špeciálnych 
kameninových nádobách.

ČO TVORÍ DUŠU
PRÉMIOVEJ JUNIPERUS BOROVIČKY?

PRÉMIOVÁ SLOVENSKÁ BOROVIČKA

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

Juniperus Borovička 
49,5% 0,7l + kazeta

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

Staroslovanská 
Slivovica Juliana 

52% 0,5l

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

16,79€ s DPH

13,99€ 9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

Staroslovanský  
čaj 52% 0,7l

8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€
13,69€ s DPH 

1L=27,38€

11,41€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

23,29€ s DPH 
1L=33,27€

19,41€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

4,99€

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

Prešovská Hruškovica 42% 0,7l; Prešovská Jahodovica 42% 0,7l; 
Prešovská Malinovica 42% 0,7l; Prešovská Slivovica 42% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;

Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Brandy Loare
40% 0,5l

Flirt Čokoláda
0,7l 37,5%

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

5,49€
6,59€ s DPH 
1L= 13,18€

5,49€
6,59€ s DPH 
1L= 13,18€

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

Vodka SilverHills
0,7l 37,5%

Vodka Biilyon 
Premium 
0,7l 40%

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€



10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Nestville 
40% 0,5l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Vodka Goral  
Master

40% 0,7l
Spišská  Borovička

Kosher 40% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Goral Vodka 40% 0,7l,
Goral Borovička 40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Spiš Hruška originál 
40% 0,7l

8,89€ s DPH 
1L=12,70€

7,41€

Nestville  Cherry
40% 0,5l

20,49€ s DPH 
1L=29,27€

17,08€

Goral Drienkovica 
45% 0,7l

6,99€ s DPH 
1L=9,99€

5,83€

7,39€ s DPH

6,16€

Borovička Borec 38% 0,7l;
Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;

Borovička Borec s horcom 
38% 0,7l

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40%1,0l

Klasik Borovička 40% 0,1l; Vodka Jemná 40% 0,1l; 
Klasik  Tuzemský Um 40% 0,1l; Klasik Kopaničiarska Hruška 40% 0,1l

0,99€ s DPH 
1L=9,90€

0,83€5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Martignac  VSOP 
Spécial 38% 0,7l

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

Brandy Soberano 36% 0,7l;
Soberano 5 Reserva 36% 0,7l

8,89€ s DPH

7,41€

Nicolaus Extra 
Jemná 38%1,0l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

Demänovka Horká
38%0,7l 

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€
10,99€ s DPH 

1L=15,70€

9,16€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Gibson's London
Dry Gin 

37,5% 0,7l

Duc de Paris Brut 0,75l; Duc de Paris Demi Sec 0,75l;
Duc de Paris Doux sladké 0,75l

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€

Dolci Momenti Cabernet Sauvignon 0,75l; Dolci Momenti Merlot 0,75l; 
Dolci Momenti Chardonnay 0,75l; Dolci Momenti Muscat 0,75l; Dolci Momenti Sauvignon 0,75l

2,39€ s DPH 
1L=3,19€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€

Demänovka Dark 53%0,7l 



Zachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.sk

19-12-2019 Koft FV vizual flaska A4.indd   3 19/12/2019   16:56

PROSÍM PITE ZODPOVEDNE
VAŠI PRIATELIA Z JACK DANIEL’S VÁM PRIPOMÍNAJÚ: „PITE 
S MIEROU A NEŠOFÉRUJTE, POKIAĽ STE PILI ALKOHOLICKÝ NÁPOJ”.
© 2020 JACK DANIEL’S. ALL RIGHTS RESERVED. JACK DANIEL’S AND 
OLD NO. 7 ARE REGISTERED TRADEMARKS.
Oficiálny distribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.sk

1,0l  40%

1,0l  40%

10,74€

12,89€ s DPH

19,58€

23,49€ s DPH

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

0,7l  37,5%

0,7l  35%

0,7l  40%

16,59€ s DPH 
1L=23,70€

13,83€

0,75l  

7,89€ s DPH 
1L=10,52€

6,58€

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€
7,89€ s DPH 
1L=10,52€

6,58€

8,49€ s DPH 
1L= 11,32€

7,08€

0,75l  

5,83€
6,99€ s DPH 
1L= 9,99€

0,5l  40%

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€

8,49€ s DPH 
1L= 11,32€

7,08€



6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Karpatské brandy špeciál 40% 0,7l + kartón

24,99€ s DPH 
1L=33,32€

20,83€

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

4,99€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;

Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

3,66€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l; Víno Vitis Frankovka modrá 0,75l

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€



4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

4,33€
5,19€ s DPH 
1L=10,38€

EMÓCIA Tramín Červený 
VzH 0,5l;

EMÓCIA Devín VzH 0,5l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

Veltlínske zelené 1,0l; Hradné biele 1,0l; 
Hradné červené 1,0l

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

Víno VÁŠEŇ Rulandské biele VzH 0,75l;   
VÁŠEŇ Chardonnay VzH 0,75l; 

VÁŠEŇ Frankovka Modrá VzH 0,75l

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

Movino TÚŽBA Rulandské biele 0,75l; TÚŽBA Muškát 0,75l; TÚŽBA Rosé 0,75l; TÚŽBA Irsai Oliver 0,75l; TÚŽBA Rulandské šedé 0,75l; 
Movino TÚŽBA Sauvignon 0,75l; TÚŽBA Devín 0,75l; TÚŽBA Don Velder 0,75l; TÚŽBA Cabernet Sauvignon 0,75l

Víno Nitra Chardonnay 0,75l;  Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  Cabernet Sauvignon rosé 0,75l;  Rulandské modré rosé 0,75l; 
Víno Nitra Alibernet 0,75l;  Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Rulandské modré 0,75l

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

Víno ZÁŽITOK 
Rulandské biele 0,75l;   

ZÁŽITOK Frankovka Modrá 0,75l

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,74€
3,29€ s DPH 
1L= 4,39€

8,91€
10,69€ s DPH 

1L= 21,38€

Lipovina suché 0,75l; polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; polosladké 0,75l;  
Muškát žltý polosl. 0,75l; Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l;  Víno Tokaj 3-putňový 0,5l

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

Víno Nitra Dedičstvo Frankovka Modrá 0,75l; Dedičstvo Riuling  
Vlašský 0,75l; Dedičstvo Silvánske Zelené 0,75l ;  

Dedičstvo Veltlínske Zelené 0,75l
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Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Citrus 0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Jahoda-Aloe Vera0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Lemon Zero 0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,5l PET;
Nealko Fuze Tea Citrón - Citrónová tráva 0,5l PET;
Nealko Fuze Tea Biela Broskyňa Zero 0,5l PET

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

Bonaqua jemne sýtená 0,25l;
Bonaqua nesýtená 0,25l;

Bonaqua sýtená 0,25l

0,33€ s DPH 
1L=1,32€

0,28€

Bonaqua nesýtená 0,5l PET; 
Bonaqua jemne sýtená 0,5l PET

0,49€ s DPH 
1L=0,98€

0,41€

250 ml

A5_sirka_250can.indd   1 18.07.19   10:00

250 ml

A5_sirka_250can.indd   1 18.07.19   10:00

250 ml

A5_sirka_250can.indd   1 18.07.19   10:00

0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

250 ml



6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

4,08€
4,89€ s DPH 
1L= 6,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

Budiš perlivá 0,7l ; Budiš jemne perlivá 0,7l;
Budiš perlivá 0,33l ; Budiš jemne perlivá 0,33l;

0,38€
0,46€ s DPH 

1L=0,66€ 0,29€
0,35€ s DPH 

1L=1,06€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

7,16€

8,59€ s DPH

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,25€

Budiš perlivá 1,5l + 0,5l PET; 
Budiš jemne perlivá 1,5l + 0,5l PET

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

7,16€

8,59€ s DPH

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

0,28€
0,33€ s DPH 
1L= 0,66€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,31€
0,37€ s DPH 
1L= 0,74€

Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Šariš10% 0,5l fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka

NealkoJŠ Spirit POMARANČ 2,0l PET;
JŠ Spirit MALINA 2,0 PET; JŠ SPIRIT ZEL.JABLKO 2,0 PET

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,17€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,17€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,17€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,17€

Nealko JŠ Spirit CITRÓN 2,0l PET;  
JŠ Spirit COLA 2,0l PET;

JŠ Spirit HROZNO 2,0l PET


